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Dezodorant w kremie z
ylang-ylang, trawą
cytrynową, bergamotą i
cytryną

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

LORIEN- DEZODORANT W KREMIE Z YLANG-YLANG, TRAWĄ CYTRYNOWĄ, BERGAMOTĄ I
CYTRYNĄ.

Dezodorant w kremie z ylang-ylang Lorien

Pobudzający, stymulujący, poprawiający nastrój i samopoczucie - taki właśnie jest olejek ylang-ylang.
Połączenie tego afrodyzjaka z bergamotą i olejkami cytrusowymi daje prawdziwą bombę energetyczno-
stymulującą!

Dobrze się rozprowadza, nie brudzi ubrań i daje poczucie komfortu! Brzmi ciekawie? Zapoznaj się z
bogactwem składników dezodorantu Lorien i wytestuj ich działanie!

Właściwości dezodorantu Lorien (nie tylko energetyczne ;)) 

Podstawą  naszych  dezodorantów  jest  soda  oczyszczona,  która  ma  działanie  przeciwbakteryjne  i
przeciwgrzybiczne. Dodatkowo świetnie pochłania zapachy, zwiększa pH, dzięki czemu blokuje rozwój
bakterii.  Soda jest dość silnym środkiem, więc z myślą o złagodzeniu jej drażniących właściwości,
wzbogaciliśmy Lorien o masło cupuacu. Charakteryzuje się ono wysokim stężeniem witamin A i C i
przeciwutleniaczy. Cupuacu uważane jest za “super nawilżacz”, działa przeciwzapalnie i pielęgnująco.
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Zawartość  kwasu  linolowego  sprawia,  że  naskórek  łatwiej  się  regeneruje.  Słodki  zapach  masła
wzbogaciliśmy kwiatowo-owocową nutą olejku Ylang Ylang i złamaliśmy cytrusami, dzięki temu powstał
lekki i świeży aromat. Olejek ylangowy ma działanie przeciwłojotokowe i łagodzące. Dezodorant w
kremie Lorien to także olej bergamotowy, olejek cytrynowy i olejek z trawy cytrynowej. Nadają nie
tylko świeżego, cytrusowego aromatu, ale także mają działanie odżywiające,  nawilżające,  a także
antyseptyczne. Neutralizują nieprzyjemne zapachy i pozostawiają na skórze orzeźwiający zapach. 

W  rezultacie  dezodorant  Lorien  to  skuteczny  krem  chroniący  przed  powstawaniem  przykrych
zapachów, nie zaburzając przy tym pracy gruczołów potowych. Skutecznie pielęgnuje skórę i chroni ją
przed podrażnieniami. Daje poczucie komfortu i pewności siebie!

Naturalne składniki zamknięte w szklanym słoiczku
Dezodoranty w kremie stworzone przez Shaushkę to produkty oparte na prostych składnikach, które
działają w zgodzie z naszym ciałem nie blokując naturalnych procesów jakim jest  między innymi
pocenie.  Razem z  potem wydalamy z  naszego  organizmu  szkodliwe  substancje  takie  jak  kwas
moczowy, amoniak, mocznik oraz związki mineralne (m.in. sole sodu, wapnia, potasu i magnezu). Pot
odpowiada również za termoregulację naszego ciała. Należy pamiętać, że to nie pot odpowiada za
przykrą woń (po za sytuacją zaburzeń hormonalnych oraz sytuacji mocno stresowych). Jednak jest on
doskonałą pożywką dla bakterii bytujących na skórze. Ciepło i wilgoć to idealne warunki dla bakterii,
które rozkładają pot na kwas masłowy, mrówkowy oraz inne cząsteczki.  I  stąd właśnie bierze się
nieprzyjemny zapach. Naturalny sposób na kłopotliwy zapach znajdziesz w małym, szklanym słoiczku.
Zamknęliśmy w nim wegański  dezodorant w kremie,  który bez problemu poradzi  sobie w każdej
sytuacji. 

Dobre praktyki
W  trosce  o  bezpieczeństwo  naszego  środowiska  opracowujemy  receptury  naszych  wegańskich
kosmetyków na bazie naturalnych składników. Dokładamy wszelkich starań, aby opakowania, etykiety i
pakowanie wpisały się w ideę Zero Waste. To dość wymagające zadanie, ale na równi z naturalną
pielęgnacją stawiamy ochronę środowiska oraz bezpieczeństwo zwierząt. Działamy odpowiedzialnie i
dbamy o przyszłość naszą i naszej Ziemi! 

Co w składzie piszczy? 
Moc dezodorantu w kremie Lorien pochodzi z naturalnych składników! Zobaczcie sami.

Skład: Soda oczyszczona, masło cupuacu, gliceryna BIO, witamina E, olejek bergamotowy, olejek ylang-
ylang, olejek cytrynowy, olejek z trawy cytrynowej.

INCI:  Sodium  Bicarbonate,  Theobroma  Grandiflorum  Seed  Butter,  Glycerin,  Tocopherol,  Helianthus
Annuus Seed Oil, Citrus Bergamia Peel Oil Expressed, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Limon Peel
Oil,  Cymbopogon  Citratus  Leaf  Oil,  Limonene,  Citral,  Linalool,  Benzyl  Benzoate,  Geraniol,  Benzyl
Salicylate, Farnesol, Citronellol, Eugenol

Zapach: słodko-cytrusowy

Opakowanie: szklany słoik

Waga: 60 g
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